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Favbet Ліга
2020/21 3-й тур, Матч №19

Субота, 19.09.2020, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 19°C. Глядачі: 1800

«Олександрія» Олександрія

0 : 2

«Ворскла» Полтава

79 Паньків Юрій (К)
4 Бабогло Владислав
7 Мишенко Богдан
11 Мірошніченко Денис
17 Лучкевич Валерій
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
90 Дубра Каспарс

Запасні
31 Білик Олег
2 Мельник Олександр
3 Гордієнко Артем
5 Стецьков Тимур
8 Довгий Олексій
9 Безбородько Денис
10 Третьяков Максим
94 Задерака Максим
99 Устименко Денис

Тренер
Шаран Володимир

31 Різник Дмитро
17 Чеснаков Володимир (К)
92 Альюн
13 Яворський Сергій
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
6 Скляр Олександр
50 Кане Ібрахім
28 Пуцлін Давід
10 Кулач Владислав
11 Степанюк Руслан

Запасні
21 Ткаченко Олександр
23 Сапай Вадим
39 Опанасенко Євген
77 Васін Денис
9 Пешич Іван
7 Татарков Микита
82 Ребенок Павло
99 Щербак Дмитро

Тренер
Максимов Юрій

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Грушко Світлана
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Бондаренко Юрій
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Favbet Ліга, 2020/21, 3-й тур, Матч №19
Субота, 19.09.2020, 14:00, КСК "Ніка", Олександрія. 19°C. Глядачі: 1800

«Олександрія» Олександрія 0 : 2 «Ворскла» Полтава
7 Мишенко Богдан 13'

16' 28 Пуцлін Давід

11 Мірошніченко Денис 22'

25' 11 Степанюк Руслан

38' 50 Кане Ібрахім

46' 10 Кулач Владислав

52' 28 Пуцлін Давід
7 Мишенко Богдан

10 Третьяков Максим 56'

20 Пашаєв Павло 56'

11 Мірошніченко Денис
94 Задерака Максим 64'

18 Сітало Артем
9 Безбородько Денис 64'

22 Грицук Василь
99 Устименко Денис 64'

67' 11 Степанюк Руслан
99 Щербак Дмитро

71' 10 Кулач Владислав
77 Васін Денис

44 Банада Євген 75'

17 Лучкевич Валерій
5 Стецьков Тимур 77'

89' 5 Якубу Наджееб
82 Ребенок Павло

89' 50 Кане Ібрахім
9 Пешич Іван

89' 28 Пуцлін Давід
23 Сапай Вадим

90' 9 Пешич Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


